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
AT.1.535m² E AU.1.250m² COM AREA COMUM 
285m² E 1 DOCA / CONDOMÍNIO COM AREA 
LAZER + RESTAURANTE + SEGURANÇA 24 horas. 
R$ 12,00 / m².  

TERRENOS

TERRENOS – R$ 250,00 Á R$ 15.000,00 – 30 
IMÓVEIS

CADERNO DE NEGÓCIOS
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TRABALHAMOS COM TODOS OS TIPOS DE IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO CONSULTE-NOS

LOCAÇÃO

VENDA

ACESSE NOSSO SITE E VEJA  OUTRAS OPÇÕES PARA VOCÊ:  WWW.SPADELLAMORAES.COM.BR

AP00326- Cond. Resid. Raquel: 
Apto com móveis planejados 03 
dorms sendo 1 suíte c/ closet, sala, 
coz., AS, e área de lazer. R$ 3.220,00

SL00060- Centro: Sala comer-
cial com 10 m² e 01 banheiro. 
R$ 300,00

CA00730- Jd Pau Preto: Casa c/ 03 dorms, sala, cozinha, quin-
tal e garagem p/ 01 carro com 250 m² de terreno. R$ 350.000,00

CA00774- Condomínio Maison Blanche: Sobrado com 03 dorms sendo 
02 suítes, sala de estar/jantar/TV, cozinha, área de serviço, área de 
lazer completa  e garagem p/ 04 carros.R$ 3.500,00

AP00314- Cond. Resid. Patio Anda Luz: Apto em cond. fechado com 
02 dorms sendo 01 suíte, sala, cozinha planejada e área de lazer 
completa. R$ 1.700,00 + Cond. + IPTU

CA00706- Centro: Casa com 03 dorms  sendo 01 suíte, sala de 
estar/jantar, cozinha planejada, área de serviço e garagem p/ 02 
carros. R$ 1.600,00

CH00069- Cond. Polaris: Chácara em cond.  fechado com 04 dorms, 
sendo todos suítes, sala de estar/tv/jantar,cozinha, piscina, chur-
rasqueira e garagem para 06 carros. R$ 4.260.000,00/R$ 8.200,00

CA00882- Jd. Colonial: Casa nova com 02 dormitórios sendo 01 
suíte, sala, cozinha, lavanderia e garagem para 02 carros. R$ 
1.400,00 + IPTU.

CA00917- Cond.  Jd Amstalden Residence: 
Sobrado com móveis  planejados,  com 03 suí-
tes, sala, cozinha, área de serviço, quintal com 
jardim e garagem p/ 04 carros. R$ 960.000,00.

CA00902- Jd Planalto (Salto): Casa com 02 
dorms sendo 01 suíte, sala, cozinha, área de 
serviço e garagem p/ 02 carros. R$ 250.000,00

CA00881- Jd Colibris:  Casa nova com 03 dorms 
sendo 01 suíte, sala, cozinha, AS e garagem p/ 
2 carros. R$ 290.000,00 Aceita financiamento!

CA00926- Jd Regina: Sobrado com 03 dorms, sala, 
cozinha, área de serviço, churrasqueira e garagem 
p/ 02 carros. R$ 580.000,00

CA00895- Jd São Paulo:  Sobrado com móveis 
planejados, com 03 dorms, sendo 01 suíte, sala 
de estar/jantar/TV, cozinha, AS, piscina, churr., 
jardim e gar. p/ 06 carros. R$ 700.000,00

CA00894- Jd Esplanada: Sobrado com móveis planejados 
com 04 dorms sendo 01 suíte com closet, sala, cozinha, copa, 
escritório, quintal, churr. e gar. p/ 04 carros. R$ 700.000,00

CA00921- Jd Regina: Sobrado com 03 dorms, sen-
do 01 suíte, sala de estar/jantar, cozinha, área de 
serviço, piscina, churrasqueira e sauna e garagem 
p/  05 carros. R$ 550.000,00
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APARTAMENTOS

AP0399 - Resid. Villagio D’Amore
02 dorm. planej., bhº social c/ arm. 
e box, sala 02 amb., sacada, coz. 
planej. c/ forno, fogão cooktop, área 
de serv. c/ arm., área de lazer, 01 VG. 
R$ 1.700,00 + Cond. + IPTU

AP0367 - 74 m² - Resid. Villagio Di 
Toscana
03 dorm. sendo 01 st., bhº. social, 
sala 02 amb., sacada, coz. c/ gabine-
te, área de serv., 01 VG. R$ 1.600,00 
+ IPTU

AP0430 - 76,87 m² - Res. Fonte de Trevi
03 dorm. sendo 01 st., bhº. social, 
sala 02 amb., sacada, coz. planej., 
área de serv., 02 VG. R$ 1.300,00 + 
Cond. + IPTU

LANÇAMENTOS APARTAMENTOS 

AP0331 - 91 m² - Premium Residence 
03 dorm. sendo 02 st., bhº social, sala, 
coz., lavand., varanda gourmet, área de 
lazer, 02 VG. A partir de R$ 427.420,76 
à vista. *Consulte Financ.*

AP0160 - 80,40 m² - Resid. Mathilde 
03 dorm. sendo 01 st., bhº social, sala 
02 amb. c/ varanda gourmet c/ churrasq., 
coz., área de serv., área de lazer, 02 
VG. R$ 364.556,58

APARTAMENTOS 

AP0416 - 80 m² - Ed. Firenze 
02 dorm., sendo 01 st. c/ hidro. (todos c/ 
arm. embutidos), sala 02 amb., c/ terra-
ço, bhº social, coz. planej., área de serv., 
elevador social, 01 VG. R$ 370.000,00

AP0423 - 65 m² - Centro 
02 dorm., bhº social, sala, coz. planej., 
área de serv., 01 VG. R$ 245.000,00

AP0393 - 49 m² - Vl. das Praças 
Apart. mobiliado. 02 dorm., bhº social, sala, 
coz. americana e 01 VG. R$ 240.000,00

CASAS 

CA0395 - 200 m² - Cidade Nova I 
02 dorm., bhº social, sala, coz., área de 
serv., edícula, 02 VG. R$ 600.000,00

CASAS 

CA0394 - 190 m² - Vl. Rubens
03 dorm., sendo 01 st., sala, bhº 
social, coz., área de serv., 03 VG. R$ 
1.200,00 + IPTU

CA0393 - 150 m² - Pq. São Lourenço
03 dorm. sendo 01 st., bhº. social, sala 
02 amb., coz. planej., área de serv. 
planej., churrasq., quintal, 02 VG. R$ 
1.600,00 + IPTU

CA0129 - 150 m² - Aqui se Vive
02 dorm., bhº. social, sala de TV, coz., 
área de serv., 02 VG. R$ 900.00 + 
IPTU

SOBRADOS 

SO0337 - 116 m² - Resid. Jd. Valen-
ça 
03 dorm. sendo 01 st., bhº. social, 
lavabo, sala 02 amb., coz., área de 
serv., espaço gourmet c/ churrasq., 
desp., quintal, 02 VG. R$ 2.500,00 + 
Cond. + IPTU

SO0301 - 150 m² - Centro 
Comercial - Piso sup.: 02 salas amplas, 
sendo 01 c/ sacada, bhº social. Piso 
inf.: recepção, bhº social, 04 salas, 
coz., área de serv., edícula c/ 01 sala e 
bhº social, quintal, 02 VG. R$ 2.300,00 
+ IPTU

SO0271 - 101 m² - Resid. Maria 
Bonita 
03 dorm. sendo 01 st., bhº social, 
lavabo, sala 02 amb., coz., área de 
serv., quintal, área de lazer, 02 VG. R$ 
1.600,00 + IPTU

SALA

SA0044 – 40,48 m² - Ed. Ambassador
Sala comercial ampla c/ bhº social. R$ 
500,00 + Cond. + IPTU

SALÕES

SL0006 - 232 m² - Vl. Maria Helena
Ótima localização - salão comercial 
amplo, c/ 02 bhºs e mezanino p/ escrit. 
R$ 3.500,00 + IPTU

SL0031 - 45 m² - Cidade Nova II
Salão comercial c/ sala e bhº 
social. R$ 1.500,00 +IPTU

CHÁCARAS 

CH0055 - 1200 m² - Resid. Terras 
de Itaici 
03 dorm. sendo 02 st. (01 máster 
c/ hidro.), bhº social, sala 02 amb., 
lavabo, coz. c/ arm., desp., área 
de serv., 04 canis, pomar, casa na 
árvore c/ dorm., varanda, escorre-
gador, diversas VG. R$ 3.500,00 + 
Cond. + IPTU
 
CH0070 - 1000 m² - Chácara Vira-
copos 
02 dorm. sendo 01 st. bhº social, 
sala 02 amb. c/ varanda, coz., 
área de serv., bhº. externo, espa-
ço gourmet c/ churrasq. e fogão a 
lenha, pisc., quintal, diversas VG. 
R$ 3.000,00 + IPTU

CA0344 - 180 m² - Jd. Bom Princípio 
03 dorm. sendo 01 st., bhº. social, sala, coz., 
AS., quintal, churr., 03 VG. R$ 400.000,00

CA0388 - 125 m² - Jd. Morada do Sol 
02 dorm., sala, coz. planej., bhº social, área 
de serv. e 02 VG. R$ 297.000,00

CHÁCARAS  

CH0057 - 4000 m² - Jd. dos Laranjais 
03 dorm. sendo 01 st., bhº. social, sala 02 
amb., coz., área de serv., quintal, churr., 06 
VG. R$ 750.000,00

CH0025 - 1033 m² - Pq. das Bandeiras 
02 dorm., 02 bhºs. sociais, sala de TV, coz., 
área de serv., churrasq., pisc., varanda, 
pomar, quintal, diversas VG. R$ 380.000,00

SOBRADOS 

SO0213 - 386 m² - Jd. Santiago 
Piso sup.: 03 dorm. sendo 01 st. c/ 
hidro., sacada e bhº. social. Piso inf.: 
sala 02 amb., bhº. social, coz. e área 
de serv., quintal, churrasq., 02 dorm., 
bhº social e 02 VG. R$ 600.000,00

SO0307 - 150 m² - Pq. São Lourenço 
03 dorm. sendo 01 st., bhº. social, sala 02 
amb., lavabo, coz., área de serv., quintal, 
churrasq. e 02 VG. R$ 450.000,00

LOTEAMENTO FECHADO 

TE0003 - 150 m² - Montreal Residen-
ce - R$ 170.000,00 (Estuda Financ.)

LOTEAMENTOS ABERTOS 

TE0359 - 351 m² - Jd. Regente - R$ 
280.000,00

TE0283 - 150 m² - Jd. Veneza -  
R$120.000,00 (Estuda Financ.)

Fone: 7827-0207 
 ID 114*84593

Fone: 7827-7852
ID 114*84592
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SOBRADO NO MOR.DO SOL C/ 06 
APTOS C/01 DORM.,COZ.,W/C C/
RENDA DE3.300,00 MÊS POR APENAS 
R$330.000,00
R$ 270   MIL- JARDIM CALIFORNIA- 
297M² COMERCIAL, COM DUAS CASA 
PARA RENDA 
 300M²  -  MELHOR LOCALIZA-
ÇÃO DE INDAIATUBA- 02 CASAS 
COMERCIAL(TERRENO 10X30)
R$ 330 MIL- CIDADE NOVA- 268M² 
COM CONST. ANTIGA( EXCELENTE 
PARA CLÍNICA)

APARTAMENTOS:

R$ 95 MIL_ APTO CDHU + parcelas  
R$ 130 MIL-JARDIM MORUMBI- QUI-
TADO- 02 DORM. COZ. C/ ARMÁRIOS 
(REFORMADO)   
 150 MIL _COCAIS- 02 DORM., SALA, 
COZ. 01W/C
R$ 190 MIL – ANA ELIZA – 02 dorms, 
sala, coz, wc, a/s(01 dorm.c/ a/, (piso 
de madeira) 
R$  185 MIL  _ SOLAR DOS GIRASSÓIS- 
02 DOR. SALA, COZ. A/S, 01 W/C Todo 
reformado / com armários (lindo!) 
R$ 240 MIL-   CENTRO- 03 DOR., SALA 
COZ. 01 W/C, 01 VAGA DE GAR. COB.
(todo reformado)  
R$ 210 MIL - VILLA DAS PRAÇAS – 02 DORM. 
COZ. SALA, W/C  (MOBILIADO)Terreo
R$ 220 MIL_ Próximo a Kenedy- 02 dorm.
sala coz. w/c A/U 80m² 
R$ 235 MIL - Cidade Nova- A/U 85M. 03 
dorms,sala 02 amb, coz,gar c/armários
R$ 260 MIL – Portal das flores- 03 dorms, 
sala, coz planej, wc e gar
R$  275MIL -   GRAND VILLE- 03 DOR, 01 
SUITE-02 VAGAS DE GARAGEM- LAZER 
COMPLETO.

R$ 375 MIL - PATIO ANDALUZ  84m² - 3 
DORM.(01 SUITE) 02 VAGAS DE GAR. 
NO SUBSOLO, ENTRADA R$ 116.000,00 
/ financiamento.  
R$  400 MIL _  EDIFÍCIO MAROC- R$ 150 
MIL entrada - 03 DOR. (01 SUITE) A/U 84M² 
02 GAR. INDEPENDENTES COB.  
R$1.000 MILHÃO- Residencial Atenas- 
172m²A/U-03 suites-sala ampla,03 vagas 
gar., lazer completo.

LOTES EM CONDOMÍNIO:

HELVETIA PARK l e ll temos vários lotes 
a partir de 490m² (950,00 por m²)
R$ 140.MIL-Montreal Residence (150m²)
R$  120MIL-   150M²   REAL PARK
R$ 160 MIL-  185M² - Montreal Residence 
R$ 315.MIL-  390M² -  Maria Dulce
R$ 195 MIL - 420 m² - Terra Magna
R$ 200 MIL-  1054 M²Residencial prima-
vera em salto
R$ 223.MIL-  308M² TERRA NOBRE
R$ 310 MIL  -  300m² -  Portal do Ypês  G  
R$ 430 MIL - 495 m² - Maison D’Park
$ 225MIL _ 300M²  -  Maria Dulce
R$ 170MIL – Cond. Monte Serrat( em salto) 
A/T 1326M² 

TERRENOS:

R$ 78 MIL - 165 m² - Residencial  (em 
Cardeal)M.
R$  90.MIL -   125m² -  JD. Moradas do SOL
R$  185.MIL-   243m²-  JD. BELO HORI-
ZONTE
R$  120mil _   150m² _ JARDIM PAULISTA l 
R$  140MIL_ 126M² -JD. ADRIANA
R$ 200 MIL - 250 m² - Jd. Europa G
R $  1 6 0  M I L  _ 3 0 0 m ² -  J D .  D o s 
Colibris(comercial)
R$ 250 MIL_ 312m2 _JD. CALIFÓRNIA
R$ 365 MIL – 520M² _ JD.São Luiz (plano 
todo murado) 

CASAS:

R$ 130MIL-   JD. MORADAS DO SOL- 01 
DOR., SALA,COZ.W/C , QUINTAL ( NÃO 
ACEITA FINANCIAMENTO)  
R$ 205.MIL – Jd. Morumbi – 02 dorms, 
sendo 01 suite, sala, coz, wc, gar / 02 
autos (nova)
R$ 225 MIL - Jd Monte Verde – 02 dorms, 
sala, coz, WC R$  , gar, quintal 
R$  230 MIL -   JD. LAURO BUENO- 03 
DORM.01 W/C, COZ. SALA, COPA, GAR. 
PARA VÁRIOS CARROS 
R$ 290 MIL_     JD. ADRIANA- 03 dorm,01 
SUITE,  w/c SOCIAL, ,sala, coz. GAR. 
PARA 02 CARROS PORTÃO ELETRO-
NICO.  
R$ 260 MIL_     PARQUE DAS NAÇÕES 
03 DORM. 01 SUITE W/C SOCIAL GAR. 
P/ 02 CARROS. 
R$ 280 MIL –    JD. DO VALLE- 02 DOR. 
( 01 SUITE) W/C SOCIAL, COZ. C/ A/E, 
QUINTAL,ALARME(LINDA) 
R$ 250 MIL – Jd. Paulista II – 3 dorms, 
sendo 01 suite, sala, coz americana, wc, gar 
p/ 02 autos com portão eletrônico
R$  265 MIL _   JD REGENTE – 02 DORM. 
01 SUITE, W/C SOCIAL SALA COZ. GAR. 
PARA 02 CARROS (NOVA) 
R4  280mil _     JD.DO VALLE – 02 DORM.
(01 SUITE),W/C SOCIAL,SALA, COZ. C/ 
ARMÁRIOS PLAN./QUINTAL,GAR. P/ 02 
CARROS. 
R$ 290.MIL _   JD.M.D.S.--SOBR.- 03 
DORM. 02 W/C, TER.., EM BAIXO: SALA 
DE ESTAR,SALA DE JANTAR COZ.A/
S,CHURRAS, QUINTAL 
R$ 265 MIL – Jd. Belo Horizonte – 02 
dorms, sendo 01 suite, sala, coz, wc e gar 
p/ 02 autos( Nova)
R$  280 MIL _   JD. DO VALLE- 03 
DOR.  (O1  SUITE)  W/C SOCIAL , 
GAR. PARA 02 CARROS,PORTÃO 
ELETRONICO,QUINTAL(SEMI NOVA)

R$ 300 MIL – Jd. Colonial – 03 dorms, 
sendo 01 suite, sala, coz planej, chur-
rasqueira, e gar p/ 02 autos
R$ 340 MIL – Recanto do Valle - 03 dorms 
sendo 01 suíte, w/c social, Gar. P/ 02 autos, 
sala, coz. ampla s,aceita terreno
R$ 320.MIL  _  PARQUE BOA ESPER-
ANÇA- A/T 250M² 02 DORM. 02 w/c sala, 
copa, coz.+ edícula
R$ 350 MIL -  JARDIM REGINA-A/T 250 
M²-  03 DORM. (01 É SUITE) W/C SOCI-
ALR$ 360 MIL _ JARDIM AMÉRICA- 03 
DOR. (01 SUITE) W/C SOCIAL, SALA 
COZ. GAR. P/ 02 CARROS, PORTÃO 
ELETRONICO (NOVA)
R$ 320.MIL _    JD. ALICE-A/T 250M² A/C 
184M²- 03 DOR. 02 W/C COPA COZ. SALA 
DE ESTAR, GAR. P/03 CARROS,PORTÃO 
EL. 
R$ 320 MIL _ JD. REGENTE-03 dorm. 
(O1 suite) w/c social /churrasqueira.Gar. 
p/ 02 carros. D.
R$ 410MIL _ JD. BOM PRINCÍPIO- 213 
M² DE AREA CONSTRUÍDA-02 DORM. 
GRANDES, SENDO 01 SUITE,COM 
ESPAÇO P/ 
H I D R O , S A L A  B O A , C O Z .  0 2 
AMBIENTES,CHURRASQ. C/ SOLARIUM, 
SALÃO DE JOGOS. GAR. PARA 02 CAR-
ROS PORTÃO ELETRÕNICO.
R$ 320 MIL _ PARQUE B. ESPERANÇA-
A/T 250M²- 02 DORM.C/ ARMÁRIOS(01 
SUITE),W/C SOCIAL,SALA,COZ.C/ 
A /E ,GAR.  P /  VÁRIOS  CARROS, 
EDÍCULA/C/ 02 QUARTOS.(EXCELENTE 
LOCALIZAÇÃO) 
R$ 390.MIL- JD. Bela Vista- A/T 250M², 03 
dorm.(01 suite) w/c social, sala 02 amb., 
coz.e W/C com armários. Edícula,gar. p/ 02 
cob.  R$ 400.MIL_ JD. São Francisco-A/T 
250M. A/C 180M. 03 dorm.(01 suite) W/C 
social- escritório,sala,coz.c/ A/E copa-A/S 
área de luz, edícula com churrasq. W/C 
e quarto

R$420 MIL JD. BOM PRINCÍPIO- A/T 
250m²  03 dorm.(01 suite com closet), 
w/c social, , coz., c/ armários  e w/c 
todos c/ armários)jardim, Sala 02 amb. 
com jardim de inverno,lavabo, espaço 
gourmet,com pia e churrasq.gar. para 
02 autos cob.  02 desc. 
R$ 350MIL-JD. Monte Verde-A/T 250M² 
03 dorm.(01 suite) w/c social sala 2 amb. 
Coz. área de serviço c/ w/c tubulação 
para aquecimento solar.
R$ 360 MIL – JD America – 3 dorms, 
sendo 01 suite, sala, coz, gar p/ 2 carros 
dispensa churrasq.
 R$ 370 MIL- Vila Furlan -03 dorms, 
sendo 01 suite, sala, coz, wc, a/s, churr, 
gar p/ 02 autos,edícula nos fundo
R$ 450 MIL – Jd. Bela Vista –03 dorms, 
sendo 01 suite, sala 02 amb, churras, 
quarto e w/c

CASAS EM CONDOMÍNIO:

R$450 MIL-COND. FLAMBOYAN- SO-
BRADO- 03 DORM. 01 SUITE,SALA, 
COZ. LAZER COMPLETO(ACEITO 
TERRENO)
R$ 450 MIL – Portal das Acácias- So-
brado com 03 dorms,  01 suite, sala, 
coz, wc, a/s, churr., gar (todo planejado)
R$ 430  MIL _  Villagio  Caribe – 03 
dor. Coz. e w/c  com Armários . ( área 
de lazer)
R$ 630 MIL _  JARDIM DOS AROMAS- 
A/T 220M² A/C 180M² 03 DORM. (01 
SUITE) W/C SOCIAL LAVABO (LAZERE 
COMPLETO)
R$ 550 MIL - Vista Verde – 03 dorms, 01 
suite c/ closet, sala 02 amb, coz, wc, a/s, 
portaria 24 hs, gar p/ 03 autos
R$ 650 MIL – TERRA NOBRE -03 
dorms com suítes, sala, coz, lavabo. 
wc,lavabo, churrasqueira, gar.Excelente 
acabamento.c/ A/E 

04B

CADASTRE SEU IMÓVEL PARA LOCAÇÃO OU VENDA
3834-7757 / 3834-3997 / 3318-3000 / 3834-4254 / 98373-1000 / 7820-1927

ACESSE NOSSO SITE: WWW.IMPACTOIMOBILIARIA.COM

NOVIDADE - CASA

R$750,00 Monte Verde – quarto, 
sala, coz e wc. Garagem Individual 
R$900,00 Jd. Morada do Sol –  2 
quartos, sala, coz, wc, área de 
serviço e sacada. (CASA NOVA!!)

TEMOS CASA EM SALTO

R$900,00 – 2 dorm, sala, coz, wc, 
ótimo quintal, garagem com portao 
eletrônico. CASA NOVA! PROX DE 
TUDO  1º LOCACÃO.

CASAS 1 DORMITORIO

R$600,00 Jd Morada do Sol – quarto, 
sala, coz, wc w área de serviço.
R$800,00 Pq das nações – quarto, 
sala, coz, wc, área de serviço e 
sacada.
R$900,00 Cidade Nova – quarto, sala, 
coz e wc (fundos).

CASAS 2 DORMITORIOS

R$1000,00 Vila Rubens – quartos, 
sala, coz, wc.
R$1100,00 Jd Morada do Sol – 
quartos, sala, coz, wc e garagem..
R$1100,00 Jd Colibris – quartos, 
sala, cozinha, banheiro, quintal e 
garagem.
R$1100,00 Colinas 2 – quartos, 
sala, coz, wc e quintal e garagem. 
CASA NOVA!!!
R$1200,00 Cecap – quartos, sala, 
coz, wc, quintal e garagem.

R$1250,00 Pq. Indaia – quartos, sala, 
coz, wc e garagem.
R$1300,00 Jd Do Vale – quartos, sala, 
coz, wc, quintal e garagem.
R$1300,00 Jd. Paulista – quartos, 
sala, coz, wc e garagem.
R$1350,00 Parque das Nações – 
quartos sendo 1 suite, sala, coz, copa, 
quintal e garagem.
R$1500,00 Jd do Vale – quatos sendo 
1 suite, sala, coz, wc, escritório, área 
de serviço, garagem com portao 
eletrônico.
R$1700,00 Vila Areal – quartos sendo 
1 suite, sala, coz, wc, quintal com chur-
rasqueira, garagem.
R$2000,00 Jd. Morada do Sol - 
quartos sendo 1 suite, sala, coz, wc, 
sacada, quintal garagem para 3 autos. 
Embaixo um salão comercial de 70 m². 

CASA 3 DORMITORIOS

R$1100,00 Jd. Morada do Sol – quartos, 
sala, coz, wc e garagem.
R$1500,00 Cidade Nova – quartos sen-
do 1 suite, sala, coz, wc, área de serviço, 
quintal enorme e garagem para 4 autos.
R$1500,00 Mercedes – quartos, sala, 
coz, wc, quintal e garagem.
R$2000,00 Jd. Colonial – quartos sendo 
1 suite, sala, coz planejada, wc, quintal 
com cerca elétrica, varanda, garagem 
com portão eletrônico.
R$2000,00 Jd. Valenca – SOBRADO! 
quartos sendo 1 suite com sacada, sala 
de estar e jantar, coz, 2 wc social, área de 
serviço coberta, quintal com churrasquei-
ra e wc, gar. com portão eletrônico.

R$2500,00 Jd. Sevilha – quartos sendo 1 
suite com closed, sala, coz, 5 wc, sacada, 
quintal, escritório, garagem para 4 autos 
com portão eletrônico.
R$2500,00 Vila Rubens – quartos sendo 
1 suite, sala, coz, wc, área de serviço, 
quintal e garagem.
R$2500,00 Pq. São Lourenço – quartos 
sendo 1 suite, sala, coz, wc, escritório e 
garagem. SOBRADO!
R$2800,00 Vila Maria Helena – quartos 
sendo 1 suite, sala, coz, wc, área de ser-
viço, quintal com edícula sendo 1 quartos, 
sala, coz, wc. E oyima garagem.
R$5000,00 Jd Pau Preto – quartos sendo 
1 suite, sala de estar e sala de tv, coz, 
copa, wc, quintal com churrasqueira e 
garagem para 4 autos. 

CASAS DE 4 E 5 DORMITORIOS

R$1300,00 Jd. Oliveira Camargo – 5 
quartos sendo 1 suite, sala, coz, wc, 
varanda, quintal e garagem.
R$2500,00 Portal do Sol – 4 quartos 
sendo 2 suites, sala, coz, wc, quintal com 
churrasqueira, cerca elétrica, varanda e 
garagem com portão eletrônico. CASA 
NOVA, 1º LOCAÇÃO
R$3500,00 Vila Maria Helena – 4 quartos 
sendo 1 suite, sala, coz, wc, quintal e gar
R$6500,00 Cidade Nova – 4 quartos 
planejados sendo 2 suites com closed, 
sala de estar, sala de jantar, sala de tv, 
coz planejada, escritório, área de serviço, 
despensa, quintal com churrasquerira, 
cerca elétrica, garagem com portao 
eletrônico e edícula com 1 dorm e wc. 
EXCELENTE CASA! 

CASA EM CONDOMÍNIO

R$1600,00 Cond. Moradas de Itaici – 2 
quartos sendo 1 suite com hidro, sala, 
coz, wc social, quintal com churrasqueira 
e forno de pizza, garagem.
R$2200,00 Vila todos os Santos – 2 
quartossendo 1 suite com sacada, sala, 
coz, wc, área de serviço e garagem. 
CASA TODA MOBILIADA!
R$2500,00 Cond. Villagio de Itaici – 3 
quartos sendo 1 suite, sala, coz, wc, área 
de serviço com despensa e garagem. 
CASA TODA COM MOVEIS PLANEJA-
DOS, 1º LOCAÇÃO!
R$2700,00 Cond Vista Verde – 3 quartos 
sendo 1 suite, sala, coz, wc, quintal e 
garagem. SOBRADO!
R$3500,00 Cond. Vista Verde – 3 quar-
tos sndo todos suítes, sala, coz, área de 
serviço, quintal e garagem. 
R$3800,00 Cond Jd dos Aromas – 3 
quartos sendo 1 suite, sala, coz plane-
jada, quintal com piscina, sauna e chur-
rasqueira, garagem. OTIMA CASA!
R$5500,00 Cond. Esplendor – 3Ds sen-
do 1 suite, sala de jantar, sala de estar, coz, 
AS, quintal e gar. OTIMO CONDOMINIO!

APARTAMENTOS

R$ 800,00 Jd Oliveira Camargo – 2 
dorm, 1 wc, sala, cozinha, área de serviço, 
1 vaga garagem.
R$ 800,00 PAGOTE Jd Morumbi – 2 
dorm, sala, cozinha, área de serviço, 1 
wc, 1 vaga garagem.
R$ 800,00 + encargos – Centro – 1 
dorm, 1 wc, sala, cozinha, área de serviço

R$ 950,00 Jd. Portal do Sol- 2 dorm, 
sala, cozinha, 1 wc, área de serviço. 1 
vaga garagem.
R$ 1000,00 PACOTE Pq. Indaiá- 2 
dorm, 1 wc, sala, cozinha, área de 
serviço. 1 vaga garagem
R$ 1000,00 + encargos Jd. São Paulo 
– 2 dorm , 1 wc c/ box, sala. Cozinha. 
Varanda, 1 vaga garagem
R$ 1.000,00 + Encargos – Centro – 
Edificio Albatroz – 3 dorm, sendo 1 
suite com Hidro, 1 wc social, sala 2 am-
bientes, sacada, cozinha, despensa, 
área de serviço, garagem.
R$ 1.100,00 Jd paulista – 3 dorm sen-
do 1 suite, 1 wc social, sala, cozinha, 
área de serviço, área livre, garagem
R$ 1.150,00 – Centro – 2 dorm 
grandes, sala, cozinha, 1 wc social, 
área de serviço. Otima localização
R$ 1.300,00 + encargos – Jd San-
tiago – 3 dorm sendo 1 suite, sala 
cozinha planejada, wc social, varanda 
com churrasqueira, garagem
R$ 1.300,00 + encargos – Cidade 
Nova – 3 dorm planejados, sendo 1 
suite, sala, cozinha, wc, copa, área de 
serviço, sacada. Garagem
R$1.250,00 Cecap – 2 dorm, sala. Co-
zinha, wc, área de serviço, garagem.
R$ 1400,00 + encargos – Ed. Vitoria 
– 3 dorm planejados, sendo 1 suite, 
sala, cozinha planejada, wc, garagem.
R$ 1400,00 + encargos – Vila Areal 
– 3 dorm sendo 1 suite, sla, cozinha, 
wc social, garagem 1 auto
R$ 1600,00 + encargos Villagio 
D’amore – 3 dorm planejados, sala, 
cozinha planejada, wc, garagem.

APARTAMENTOS

ATENÇÃO INVESTIDORES

LOTES EM COND.

TERRENOS

CASAS

CASA EM CONDOMÍNIO

VENDAS - (19) 9 9713-9953 / (19) 9 8316-0899

NOVIDADE - CASAS

TEMOS CASA EM SALTO

CASA 1 DORMITÓRIO

CASA 2 DORMITÓRIOS

CASA 3 DORMITÓRIOS
CASA 4 e 5 DORMITÓRIOS

R$ 2000,00 + encargos  - Centro – 3 
dorm sendo 1 suite, sala, cozinha, 
wc, garagem.
R$ 2600,00 Ed Jatobá – 3 dorm 
sendo 1 suite, sala, cozinha, wc, 
varanda. Área de serviço, garagem.
R$ 4000,00 Ed Raquel – 3 dorm 
sendo 1 suite, sala de estar, sala de 
jantar, sala de tv, varanda com chur-
rasqueira, copa, cozinha, despensa, 
área de serviço com banheiro, la-
vabo, garagem para 2 autos. TODO 
PLANEJADO COM ARMARIOS

SALA / SALÃO

R$ 650,00 – Jd Dom Bosco – 1 sala 
30m², 1 wc social
R$ 800,00 – Jd. Paulista – Salão 
42m² , 1 wc social
R$ 900,00 – Salão 40m² , 1 Wc social
R$ 1000,00 – Cidade Nova – Salão 
com 1 Wc social, copa com pia.
R$ 1000,00 – Jd paulista – Salão 
52m² 1 Wc 
R$ 1000,00 _ Jd São Francisco 40m² 
1 Wc Cozinha
R$ 1100,00 _ Jd Paulista 70m²  2 Wc 
R$ 1200,00 _ Vl Teller 60m² 2 WC
R$ 1300,00 _ Jd Paulista 45m² 1 Wc
R$ 1400,00 _ Jd Renata 70m² 2 Wc 
sendo 1 para deficiente 
R$ 2000,00 _ Cecap 170m² 4 salas 
cozinha piso superior, ótima para 
escritórios 

TEMOS NOVIDADES 
EM GALPAO E CHACARA 

VENHA CONFERIR! 

SALÃO / SALA

APARTAMENTOS

CASA EM CONDOMÍNIO

R$ 700 MIL _JARDIM MARINGÁ  – 03 
SUITE, LAVABO, SALA DE JANTAR, 
SALA DE ESTAR C/ PÉ DIR. DUPLO, 
MEZANINO, COZ. PLANEJADA, LAVAN-
DERIA PLANEJADA,´REA GOURMET 
COM CHURRASQ. E PIA,AQUECIMENTO 
SOLAR E.     
R$ 880 MIL _ Beira da Mata- A/T 422,9² A/C 
281 - 03 suites(01 master)sala c/ pé dir. duplo 
e mesanino, piscina em alvenaria, churrasq., 
aquecedor solar ....

CHACÁRAS:
R$350MIL- 1000M²- OLHO D’AGUA-03 
DORM.01 W/C PISCINA PAISAGISMO, 
FRÚTÍFERAS,VARANDA(ACEITA IMÓV-
EL MENOR VALOR OU CARRO.
R$ 360 MIL – Mosteiro de Itaici – 02 Dorm 
01 suite, sala, coz, gar 02 autos
R$ 370 MIL – Chacara Alvorada – 02 Dorm, 
sala, coz, w/c, toda avarandada.
R$ 480 MIL – Chacara Alvorada – 04 Dorm, 
2 suites, 02 vagas, sala , coz, 05 w/c, área 
de churr, piscina, pomar e poço
R$ 700 MIL – Mosteiro de Itaici – 03 Dorm, 
01 suite, sala 02 amb, coz amer, pisc, churr, 
gar 06 autos, campo de fut, cas de hosp
R$ 1.500.MIL_ Cond. Monte Bello(salto) 
A/T 2.000m² A/C 600m². 03 suites, sen-
do o1 c/ closet e hidro+ 02 dormitórios 
todos com armários, salas: de lareira 
,TV.,jogos,estar,jantar,despena coz. com 
armários, piscina, churrasqueira, canil. 
Paisagismo,pomar.Aceito caminhonete, 
carro, e imóvel de menor valor.

SÍTIO- VIDEIRA-05 ALQUEIRES ( VALOR 
SOB CONSULTA) V.C.
R$ 800.MIL-SITIO EM CARDEAL-36.000 
M²-A 2 KM. DO ASFALTO - POÇO ARTE-
SIANO- REPRESA- CASA- 300 PÉS DE 
FRUTÍFERAS(TROCA POR CASAS EM 
INDAIATUBA).

SÍTIOS

CHÁCARA

Mais Expressão
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TRABALHAMOS COM TODOS OS LOTEAMENTOS. CONSULTE-NOS

LOCAÇÃO

TERRENO

TR00179 – Terreno Comercial 
– Jd. Esplanada(Excelente 
localização - frente p/ Aveni-
da) – 418m² R$ 1.700,00 + Iptu

SALÃO E SALAS 
COMERCIAS

SL00057 – Sala Comercial – 
Piso Superior – Centro prox. 
ao Shopping – 30m² c/ banheiro 
R$ 650,00 + Iptu
SL00033 – Sala Comercial – 
Piso Superior – Centro – 46m² 
c/ banheiro R$ 900,00 + Iptu
SL00024 – SALÃO - Vila Brizo-
la – Frente p/ Rua dos Indaás 
– AU: 60m² c/ 2 banheiros R$ 
950,00 + Iptu
SL00048 – Cidade Nova - Ken-
nedy Office – Sala Nova - 56m² 
- c/ WC - Frente p/ Av. Pres. Ken-
nedy R$ 1.600,00 + Cond + Iptu
SL00051 – Cidade Nova - Salão 
Térreo – 70m² c/ banheiro e 
cozinha, prox a Av. Tamandaré 
R$ 1.800,00 + Iptu
SL00065 – Cidade Nova – Fren-
te p/ Av. Conceição - 72m² - c/ 
2 banheiros .R$ 2.100,00 + Iptu
SL0064 – Excelente Salão Co-
mercial – Esquina – Jd. Morada 
do Sol - 2 banheiros, cozinha R$ 
2.200,00 + Iptu
SL00056 – Frente p/ o Pq. 
Ecológico - AT: 300m² - AC: 
220m² - WC de deficiente, WC 
Mas e Fem, escritório, mesanino 
R$ 4.000,00 + Iptu

CASA

CA00932 – Vila Maria Helena 
– Casa de Fundos c/ Gara-
gem – Excelente Localização 
- 2dorm, sala, coz, wc, lavand, 
garagem .R$ 900,00 + Iptu
CA00451 – Moradas de Itaici 
– Cond. Fechado – 2dorm, 
sala 2 amb, coz, wc social, 
lavand, quintal coberto, gara-
gem 2 carros R$ 1.400,00 + 
Cond. + Iptu
CA00193 – Moradas de Itaici – 
Cond. Fechado - 2 dorm(sendo 
1 c/ armários e Ar cond), sala, 
cozinha c/ armários, wc, lavan-
deria, churrasqueira coberta, 
wc externo, garagem 2 carros 
R$ 1.650,00 + Cond + Iptu
CA00415 – Casa Bel la – 
Cond. Fechado – Excelente 
área de lazer – 3dorm(sendo 
1 suite c/ armários), wc social 
c/ box e gabinete, sala 2 amb, 
lavabo, coz planej, churras-
queria, quintal, garagem 2 car-
ro R$ 2.400,00 + Cond. + Iptu
CA00893 – Vilagio de Itaici – 
Cond. Fechado – 3dorm(Sendo 
1 suite), sala, coz planej, wc, 
lavand, churrasq, garagem .R$ 
2.500,00 + Cond + Iptu

CA00846 – Cond. Fechado – So-
brado – Mobiliado - 3dorm(Sendo 
1 suite) todos c/ armários, wc 
social, sala 2 amb, lavabo, coz pla-
nej, lavand c/ armários, churrasq 
c/ pia c/ gabinete, cond. c/ área 
de lazer completa .R$ 2.600,00 + 
Cond + Iptu
CA00847 – Jd. Pompéia – Prox. 
ao Centro – Pode ser comercial 
- 3dorm(sendo 1 suite), wc social, 
sala de tv, sala de estar e jantar, 
coz, copa, lavanderia, mesanino, 
churrasq, coz externa ampla, 
wc masc e femin, sala de jogos, 
garagem p/ vários carros .R$ 
3.500,00 + Iptu

APARTAMENTO

AP0056 – Cidade Nova - 2 dorm 
c/ armários, sala, coz c/ armário, 
banheiro, lavanderia, wc de em-
pregada, gar. 1 carro R$ 1.200,00 
+ Cond + Iptu
AP00366 – Jd. Santiago – Fon-
te de Trevi - Área de Lazer - 
3dorm(sendo 1 suite), sala 2 amb, 
wc social, coz, lavand, garagem 
R$ 1.200,00 + Cond. + Iptu
AP00368 – Cidade Nova – Apto 
Novo – 3dorm, sala, coz, wc, 
lavand, 2 vagas de garagem .R$ 
1.300,00 + Cond. + Iptu
AP00360 – Vila Rubens – Apto 
Novo 1° Locação - 3dorm(Sendo 
1 suite), wc social, sala 2 amb, coz, 
lavand, garagem .R$ 1.300,00 
+ Iptu
AP00349 – Portal das Flores 
– área de lazder comppleta 
- 3dorm, sala 2 amb, coz, wc, 
lavand, garagem .R$ 1.400,00 + 
Cond. + Iptu
AP00361 – Ed. Vilagio D`Amore 
- 3dorm(sendo 1 suite c/ box e 
gabinete), sala 2 amb, coz c/ 
gabinete, wc social c/ box e ga-
binete), lavand, garagem, área 
de lazer completa .R$ 1.250,00 + 
Cond. + Iptu

AP00379 – Jd. Santa Rita – 
Prox a Avenida 

Conceição – AU: 110m² - 
3dorm c/ armários(sendo 1 

suite), sala 2 amb, coz planej, 
wc social c/ box e gabinete, 
salão de festas, 2 vagas de 

garagem, port. eletrônico 
R$ 1.800,00 + Cond. + Iptu

VENDA

TERRENO COND. FECHADO

TR00409 – Vista Verde – AT: 
175m² .R$ 175.000,00
TR00427 – Jd. Maringá – 316m² 
R$ 205.000,00
TR00472 – Green Park – 306m² 
.R$ 240.000,00
TR00160- Helveita Park I – 490m² 
- ótima topografia R$ 345.000,00
TR00466 – Explendor – Cond. 
Alto Padrão - 300m² - plano .R$ 
355.000,00

TR00214 – Maison du Park – 
495m² .R$ 420.000,00
TR00233 – Paradiso – 437,85m² 
R$ 330.000,00

TERRENOS

TR00425 – Jd. Bela Vista – Caído 
pra frente .R$ 158.000,00
TR00374 – Jd. Europa – AT: 
250m² - excelente terreno .R$ 
160.000,00
TR00285 – Jd. Maringá – Comer-
cial – 300m², plano R$ 165.000,00
TR00293 – Jd. Regina – Comer-
cial – 582m² R$ 370.000,00
TR00412 – Jd. Belo Horizonte – 
Comercial, frente p/ Rua dos In-
daiás - AT: 270m² .R$ 350.000,00 
TR00461 - Jd. Santorini – Lotes 
Comerciais e Industuriais de 
AT: 500m² e AT: 1.000m² - Ex-
celente Localização – Consulte-
-nos 

SÍTIO

ST00005 – EXCELENTE SITIO, 
AT: 22.500m², BAIRRO VIDEIRA 
– Casa principal c/ 3dorm(sendo 
1 suite), wc social, lavabo, sala 
2 amb, coz americana, garagem 
coberta churrasq, canil, poço 
caipira, caixa d`água, casa de 
caseiro c/ 1 dorm, sala, coz, wc, 
lavand, mirante c/ excelente vista 
p/ cidade, mata nativa, diversas 
árvores frutíferas, água corrente 
c/ possibilidade de fazer açude 
– Estuda permuta p/ apto em 
Indaiatuba ou São Paulo (Região 
da Vila Mariana e Adjacências) 
.R$ 550.000,00

CHÁCARA

CH00079 – Terras de Itaici – AT: 
1.000m² - AC: 120m² - Toda 
Gramada - excelente área de 
lazer com churrasqueira, deck c/ 
piscina, despensa e banheiro .R$ 
430.000,00
CH00046 – Terras de Itaici – AT 
2.000m² - 4 suites(1 master c/ 
hidro), sala 3 amb, coz. planej., 
quarto e wc de empregada, pis-
cina, mini campo, mini pomar, 
portão eletrônico R$ 735.000,00
CH00060 – Terras de Itaici – 
3dorm(sendo 1 suite), sala, coz., 
wc, lavand., piscina, churrasq. 
c/ banhiero, campo de futebol, 
pomar, garagem coberta .R$ 
680.000,00
CH00098 – Terras de Itaici - AT: 
1.500m² - AC: 260m² - Ótima 
Chácara - 3 dorm(sendo 1 suite), 
wc social, sala 2 amb, lavabo, coz 
planej, despensa, mesanino, chur-
rasq, vestiário masc e fem, canil, 
garagem .R$ 750.000,00
CH00045 – Terras de Itaici – AT 
1.400m² - 3 suites c/ closet todos 
c/ varanda, sala 3 amb, coz. pla-
nej., lavand., churrasq., piscina, 
canil, edícula c/ 1 dorm e wc, toda 
gramada .R$ 850.000,00

CH00088 – Vale das Laranjei-
ras – AT: 3.000m² - 3dorm c/ 
armários(sendo 2 suites, 1 c/ hidro 
e closet), wc social, sala de jantar 
e estar, sala de home theater c/ la-
reira, coz planej, lavand, churrasq, 
forno e fogão a lenha, piscina, mini 
campo, sauna, salão de jogos, 
casa de caseiro c/ 1 dorm, sala, 
cozinha, banheiro .R$ 950.000,00
CH00091 – Terras de Itaici 
– AT: 2050m² - AC: 505m² - 
4dorm(sendo 3 suites c/ closet), 
sala 03 amb c/ pé direito duplo, 
mesanino, lavabo, escritório, larei-
ra, coz, despensa, churrasq, forno 
de pizza, piscina aquecida, campo 
de futebol .R$ 1.170.000,00
CH00087 – Vale das Laranjei-
ras – AT: 3.450m² - 2 suites c/ 
armários(sendo 1 c/ closet), sala 
2 amb, sala de TV, lavabo, coz 
planej, lavand c/ armário, dorm e 
wc de empregada, casa de hos-
pede c/ 2 suites c/ armários, coz, 
piscina, churrasq, canil, depósito, 
pomar, aq. solar, paisagismo R$ 
1.200.000,00

CASAS COND. FECHADO

CA00846 – Residencial Caribe 
– Lindo Imóvel - 3dorm(Sendo 1 
suite) todos c/ armários, wc social, 
sala 2 amb, lavabo, coz planej, 
lavand c/ armários, churrasq c/ pia 
c/ gabinete R$ 490.000,00
CA00865 – Vista Verde – CASA 
NOVA - 3dorm(sendo 1 suite), wc 
social, sala 2 amb, lavabo, coz 
americana, lavand, churrasqueira 
R$ 520.000,00
CA00668 – Vilagio de Itaici – 
3dorm(sendo 1 suite), sala 2 amb, 
coz americana, lavabo, wc social, 
churrasq, lavand, prep p/ aqueci-
mento solar .R$ 560.000,00
CA00722 - Altos de Itaici – Casa 
Nova – excelente acabamento 
em porcelanato – 3dorm(sendo 
1 suite c/ closet), sala 2 amb, 
lavabo, wc social, coz, lavand, 
garagem R$ 620.000,00 
CA00843 – Terra Nobre - ÓTIMO 
ACABAMENTO – PORCELANA-
TO - 3 suites, sala 2 amb, lavabo, 
escritório, coz america, despensa, 
churrasq, prep. p/ ar condiciona-
do, aq. solar .R$ 660.000,00
CA00902 – Jd. dos Aromas 
– Excelente área de lazer - 
3dorm(Sendo 1 suite) todos c/ 
armários, coz planej, escritório 
mobiliado, wc social, sala 2 amb, 
lavabo, lavand, espaço gourmet 
c/ churrasq e forno de pizza, 
garagem .R$ 660.000,00
CA00462 – Portal dos Ypês 
–  ( O P O R T U N I D A D E )  – 
3suites(sendo 2 c/ closet), es-
critotio, lavabo, sala 2 amb, coz, 
lavand, churrasq, wc externo, 
quarto de despejo, (excelen-
te preço - aceita imóvel em 
condomínio fechado até R$ 
400.000,00 como parte de pag-
to) R$ 665.000,00

CA00648 – Portal de Itaici – 
Casa Nova – 3suites c/ closet 
e ar cond(sendo uma máster c/
hidro), sala , lavabo, escritório, 
coz americana e sala de jantar 
c/ ar condicionado, despensa, 
lavand, suite de hospede ou 
empregada c/ ar condicionado, 
churrasq, piscina, wc externo, 
aquecimento solar, garagem 
coberta.R$ 800.000,00(aceita 
terreno em condomínio como 
parte de pagto)

(OPORTUNIDADE)CA00343 
– Res. Amstalden – 3suítes(1 
master c/ hidro e closet), sala 2 
amb., sala de TV, lavabo, escri-
tório, suíte p/ hospedes, copa, 
coz. e despensa c/ armários, 

lavand. c/ armários, dorm e wc 
de empregada, espaço gourmet 
c/ churrasq., pia, 2 banheiros, 
quarto de despejo, aq. solar, 

garagem .R$ 860.000,00

CA00740 – Helvetia Park I – Casa 
Nova - 4 suites(sendo 1 master), 
sala de tv, jantar e estar, escritório, 
lavabo, coz, sala de brinquedos, 
sala de Home Theater, churrasq, 
piscina aquecida, wc externo .R$ 
1.600.000,00 

CASAS 

CA00719 – Jd. Remulozoppi – 
CASA NOVA 2dorm, sala, coz, 
wc, lavand, 1 garagem(aceita 
financiamento) .R$ 190.000,00
CA00915 – Jd. dos Colibris 
– Casa Nova – Aceita Finan-
ciamento - 2dorm, sala, coz, wc, 
lavand, garagem R$ 268.000,00 
CA00124 – Vila Furlan – AT: 
250m² - 3dorm(sendo 2 c/ armá-
rios), sala, coz, wc, lavand, gara-
gem varios carros .R$ 375.000,00

CA00933 – Linda Casa - 
Jd. Valença – Excelente 

Acabamento - Aceita Finan-
ciamento - 3dorm(sendo 1 
suite c/ Jardim de Inverno), 
sala, coz, wc social, lavand, 

churrasqueira, garagem cober-
ta 2 carros R$ 380.000,00

CA00320 –  Vi la  Fur lan  – 
4dorm(sendo 2 suites), sala 2 
amb, coz., lavand., wc e quarto de 
empregada, área de churrasq., c/ 
forno de pizza, portão eletrônico, 
garagem .R$ 420.000,00
CA00844 – Centro – AT: 324m² 
- AC: 175m² - Excelente casa - 
2dorm(sendo 1 suite), wc social, 
sala 2 amb, coz ampla c/ armários, 
lavand, wc de empregada, Edícu-
la c/ sala, coz, 1 suite, churrasq c/ 
forno de pizza, pia, canil, garagem 
vários carros .R$ 485.000,00
CA00573 – Jd. Esplanada – 
3suites(sendo 1 c/ closet), lavabo, 
sala 2 amb, coz americana, des-
pensa, lavand, churrasq, garagem 
R$ 580.000,00

CA00366 – Jd. Bela Vista – 
3dorm(sendo 1 suite), wc, sala 
2 amb, escritório, lavabo, coz. 
americana, lavand., salão de 
festas c/ wc, gar 2 carros, port. 
eletrônico R$ 430.000,00
CA00778 – Jd. Esplanada II - 
03 Dorm. (sendo 01 suite com 
closet), sala 2 amb, lavabo, coz 
planej, wc social, lavand, espaço 
gourmet c/ churrasq, 04 vagas 
de garagem, preparaçao para 
aquecimento solar, cerca eletrica 
e alarme R$ 550.000,00
CA00713 – Jd. Esplanada I – 
3dorm(sendo 1 suite c/ closet 
e hidro), wc social, sala 2 amb, 
lavabo, escritório, coz c/ despen-
sa, lavand, churrasq, wc e dorm 
de empregada, garagem, port 
eletrônico .R$ 560.000,00
CA00501 – Jd. São Paulo - Ex-
celente Sobrado - 3dorm(sendo 
1 suite c/ hidro e closet), wc c/ 
hidro, lavabo, sala de tv, estar 
e jantar, coz planej, lavand, 
edicula, c/ wc, churrasq, quintal 
amplo, aquecedor solar, gar p/ 
varios carros, port. eletrônico R$ 
620.000,00

APARTAMENTO

AP00303 – PATIO ANDALUZ 
– CIDADE NOVA – Apto Novo 
previsão de entrega Dez/2013 
– 3dorm(sendo 1 suite), sala 
2 amb, wc social, coz, lavand, 
garagem, área de lazer completa 
R$ 390.000,00(Saldo pra Finan-
ciamento R$ 218.000,00)
AP00259 – Jd. Morumbi - Re-
formado, Excelente Estado de 
Conservação - 2 dorm, sala, 
coz, wc, lavand, garagem .R$ 
140.000,00
AP00359 – Jd. Nely – Apto Novo 
- 3dorm(Sendo 1 suite), sala 2 
amb, coz, wc, lavand, garagem, 
área de lazer completa(aceita 
financiamento) .R$ 250.000,00
AP00280 – Cidade Nova – Prox. 
a Av. Kennedy – 3dorm, sala 2 
amb, coz, 2 banheiros, lavand, 
garagem .R$ 255.000,00
CA00362 – Vila Brizola – Res. 
Vando - 2dorm, sala, coz, wc, 
lavand, garagem 2 carros, e uma 
vaga de moto - área de lazer 
completa .R$ 260.000,00

OPORTUNIDADE – AP00345 
– Viva Vista - 2dorm c/ 

armários(sendo 1 suite), sala 2 
amb, coz planej, lavand c/ armá-

rios, aquecedor a gás, 2 vagas de 
garagem - Área de lazer completa 

c/ piscina, churrasq, salão de 
festas, academia, quadra Aceita 
Financiamento .R$ 310.000,00

AP00206 – Centro – EXCE-
LENTE APTO - AU: 169,50m² - 
3dorm c/ armários(sendo 1 suite), 
sala 2 amb, coz planej, despensa, 
lavand, dorm e wc de empregada, 
garagem R$ 650.000,00



TEMOS MAIS CADASTRO DE IMÓVEIS: CASAS EM CONDOMÍNIO, 
APARTAMENTOS, CHÁCARAS E GALPÕES INDUSTRIAIS PARA VENDA E LOCAÇÃO
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
ENTRADA + PARCELAS (ATÉ 84x)

JD. UNIÃO – TR00677
LOTEAMENTO ABERTO A PARTIR DE 150m².
ENTRADA + PARCELAS (ATÉ 36x)

JD. DO IMPÉRIO – TR00678
LOTEAMENTO FECHADO A PARTIR DE 150m².
ENTRADA + PARCELAS (ATÉ 84x)

TEMOS MAIS IMÓVEIS CADASTRADOS  ,  VISITE NOSSO SITE :
WWW.CHIDOVENDE.COM.BR

VENDO CARRO

VAN TRANSIT FORD (NOVA 700 KM) ANO 2013 
14 LUGARES,  LICENCIADA,  IPVA,  SEGURO.

ENTRADA + parcelas - (19) 38752215 / (19) 996968732

VENDO CARRO
SANTANA ANO 2002 97MIL KM,  ÚNICO DONO (NOVO).

COMPLETO (19)996968732 (19)38752215

SALÕES E SALAS ALUGA

SALÃO CENTRO – SL00189 - OTIMA LOCALIZAÇÃO 
NO CENTRO DA CIDADE C/ 02 WC,  LAVANDERIA,  DEPÓSITO E 

ESCRITORIO. RUA 15 DE NOVEMBRO Nº 430
SALÃO AMARELO R$ 2.500,00 

SALAS COMERCIAIS,  ÓTIMA LOCALIZAÇÃO
RUA VOL JOÃO DOS SANTOS
LOCAÇÕES POR HORA,  DIÁRIA,  SEMANAL E MENSAL.
PARA AULAS PARTICULARES,  TREINAMENTOS,  NEGOCIAÇÕES,  
ENTREVISTAS,  PALESTRAS E REUNIÕES.
R$ 15,00 POR HORA 

06B Mais Expressão



07BMais Expressão

VENDAS:

CASAS: 

CENTRO – 02 dorms., sala, coz., wc 
social, lav., 01 dorm. de desp., 01 
dorm. nos fundos, AT.125 m2 – AC. 
110m2 – R$ 220 Mil.

JD. MORADA DO SOL – 03 dorms.,sala, 
copa, coz., wc social,  edícula c/ 3 co-
modos – AT.250m2  – Aceita troca por 
chácara- R$ 350 mil. 
JD. PRIMAVERA – 3 dorms., 1 (su-
íte), sala, coz., wc social, lav.,2 gar., 
AT.125m – R$240 Mil.
VILA MARIA HELENA – 2 dorms.,sendo 
1 (suíte), sala, copa,coz., wc social, lav.
cob.,quintal,3 gar., Edícula – AT. 290m2  
R$ 380 mil.
VL. MERCEDES – Casa 1 – 2 dorms., 
sala, coz., wc social, lavand., 3 gar., 
quintal. - Casa 2 totalmente independen-
te – 1 dorm., sala, coz.,wc social, quintal 
e 1 gar. – A/T 280 m2 – R$ 240 Mil.
JD.MORUMBI – 2 dorms., sendo 1 
(suíte),sala, coz., wc social, lav., 2 gar. 
– A/T. 125 m2 – R$ 190 Mil. 

JD. SANTIAGO – A/T. 386 m2 – A/C. 
249,60m2 – R$ 690 Mil.
JD. BELO HORIZONTE – 03 dormitó-
rios, 1 (suíte) e demais dependências. 
A/T. 150m2 – A/C. 119m2 – R$ 318 
Mil. 

COND FECHADO – CASAS:

VILLAGIO DE ITAICI – 3 dorms., 
sendo 1 (suíte plan), sala, coz.plan., 
wc social, espaço gour. churrasq.,  ga-
ragem, placas de aquec..R$ 475 Mil.

APARTAMENTOS :

CENTRO– 03 dorms., sala em L, coz. 
, wc. Social, lav., 01 garagem.Aptº 
mobiliado -  R$ 350 Mil.
J D .  R E G I N A  –  0 2  d o r m s . ,  0 1 
(suíte),sala, coz., wc social, lav., 01 
gar. R$ 220 Mil.
EDIFÍCIO VANDO - 2 dorms., sala, 
coz.plan., wc social, lav., 1 gar., área 
de lazer. R$ 220 Mil.
FONTE DE TREVI – 3 dorms., e de-
mais dependências – A/T.77,69 – R$ 
297 Mil.

TERRENOS :

CHACARA AREAL -  A/T. 576m2 – R$ 
400 mil. 

OPORTUNIDADE :  CIDADE NOVA 
AREA 750m2 JÁ APROVADO PARA 
16 APTº. SOB CONSULTA. TEMOS 
OUTRAS ÁREAS. 

TERRENO COND FECHADO 

JD. MONTREAL – A/T. 150 m2 – R$ 
138 Mil.
JD. PARADISO – A/T. 589 m2 – R$ 
451 Mil.
ALTO DE ITAICI – A/T. 396 m2 – R$ 
210 Mil.
MAISON DU PARC – A/T. 547 m2 – R$ 
530 Mil.

CHÁCARAS:

TERRAS DE ITAICI – A/T. 1750m2.R$ 
300 MIL.
JD. DE ITAICI – terreno 3000m2 – A/C. 
650 m2 – piscina, salão de festas, paisa-
gismo, toda murada. Valor sob consulta.

RECANTO VIRACOPOS- 2 dorms., 1 
(suíte), sala, coz., wc social- A/T1000 m2 
– A/C 140 m2 – R$ 320 Mil.
VALE DAS LARANJEIRAS – terreno 
3000m2 plano – próx. a portaria. R$ 330 MIL.
PQ. DAS BANDEIRAS – A/T. 1000m2 
– A/C. 272 m2 – casa com 04 dorms., e 
demais dependência, piscina  churrasquei-
ra – aceita permuta – R$ 450 Mil.

OPORTUNIDADE: SOBRADO ESPLA-
NADA II – 03 dorms., 1 (suíte), sala c/ 
2 amb., copa, coz. Planejada, lavand., 
dorm. empregada c/ wc., fogão a lenha, 
churrasq., 04 gar.. AT. 300m2 – AC. 227 
m2 – R$ 455 Mil.

SITIOS:

FRENTE P/ ROD. INDAIATUBA X ITUPE-
VA – 20.000m2 – Valor R$600 mil.
SUL DE MINAS – 2,5 Alqueires, quinze mil 
pés de café em produção, 02 casas, R$ 320 
mil – Troca por imóveis em Indaiatuba.

OPORTUNIDADE: CENTRO – PREDIO 
COMERCIAL 2 PAVIMENTOS – A/C. 480 
M2 – A/T 290 M2 – R$ 990 Mil. 

VENDAS     

CASAS COM 2 DORMITORIOS

COD.203 – JD.MORADA DO SOL – R$230.000,00 – 
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